АДМИНИСТРАЦИЯ
      КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 июня 2021  г.                                №36                        х. Костино-Быстрянский
О признании утратившим силу постановление
Администрации  Костино-Быстрянского сельского
поселения №2 от 14.01.2010 «Об установлении
учетной нормы площади жилого помещения,
для принятия на учет граждан в качестве
нуждающих в жилых помещениях и нормы
предоставления площади жилого помещения
по договору социального найма»

    На основании протеста прокуратуры от 31.05.2021 №7-18-2021/72/1526 на постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения № 2 от 14.01.2010 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения №2 от 14.01.2010 «Об установлении
учетной нормы площади жилого помещения, для принятия на учет граждан в качестве нуждающих в жилых помещениях и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского                                                         С.Н. Хлебников
сельского поселения